
Об утверждении государственного образовательного заказа на специальную 
психолого-педагогическую поддержку детей с ограниченными возможностями на 2025 
год

Постановление акимата области Жетісу от 3 марта 2025 года № 61
      В соответствии с  пункта 2 статьи 6 Закона Республики Казахстан "подпунктом 8-5)
Об образовании", приказом Министра просвещения Республики Казахстан от 29 
декабря 2022 года  "Об утверждении Правил размещения государственного №532
образовательного заказа на специальную психолого-педагогическую поддержку детей с
ограниченными возможностями", акимат области Жетісу ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить государственный образовательный заказ на специальную 
психолого-педагогическую поддержку детей с ограниченными возможностями области
Жетісу на 2025 год в пределах объемов бюджетных средств, согласно  к приложению
настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима области Жетісу.
      3. Настоящее постановление вводится действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Аким области Б. Исабаев

 
Приложение к постановлению акимата 

области № _______ от "___" _______
2025 года

Государственный образовательный заказ на специальную психолого-педагогическую 
поддержку детей с ограниченными возможностями области Жетісу на 2025 год в пределах 
объемов бюджетных средств

Количество обучающихся и (или) воспитанников Средняя стоимость расходов на одного 
обучающегося и (или) воспитанника (1 час, тенге)

300 7414

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


